Die xxij february anno
1551

In dei nomine Amen
Sicut universi quodammodo
et cetera filii civitatis agricola
presertim vili et cetera
contemplatione matrimonij
vestre prefate valere
quod domine filij pan
nis et cetera futura sponsa
mea scienter et gratis cum
vra omni publicis quibus
de bonis ac donatione
et cetera et cetera
itaque interdictum concedere
vobis et cetera valere
et cetera domine filij
cum frum vase quibus
libris quibus quibus
libras monete regis
quod vobis fuerit solvere
et cetera et cetera
nisi fuerit et cetera
fuerit et cetera nostri
monis. Item autem dona
tionem vobis et cetera
facis cum omnibus
quibus legibus et cetera

obligos mobiliaz & cur
L. A. Adam Alcedij

Et filio eius rei sum
Joannem nato uxor
filii francisci et fran
cisci githon d. 19
vires d. 19

Debitis die et anno

In dei nomine Amen
Inueniunt vniuersi qd Pau
la monasterii de gorgual
vina uelut Joanne
gorgual et balero d. 19
gorgual d. 19
fuitis vire d. 19
colle cano per mater mo
nium meditam balerum
Romam gorgual v. 19
cum f. 19 Joanne d. 19
f. 19 d. 19
cum d. 19
g. 19 d. 19
d. 19 Joanne d. 19
Jo d. 19 mea d. 19
forum v. 19
monete regas v. 19
quayim d. 19

paucos montes per rursus
in quatuordecim realiter nunc
rata in reliquis quinquaginta
libris sequitur vos
sicut per annos octo nunci
sicut balerz hinc et quae
fecisti donationem factis
publice accepto per nos in
sicut in subditis dicitur dante
cum ante istum promittent
et per quibus obsequamus
Iste autem est dicitur per nos
totum dicitur per nos et
acceptum in istum balerz
formam per quae donationem
in personam vestram nunc
in eum esse gratia
etiam in personis habuisse et
recepisse nunc et per nos
superius constituta et quae
reminis et quae viginti
iuxta per nos debet fieri
augmentum sine crepe
in veritate dicitur et nunc
per nos facti vobis augmentum
sine crepe de quibus quinquaginta
libris quas vobis cum esse
restituere et tunc per nos
mitti omni loco copulatum
in dicitur et augmentum autem
tantum restituere et nunc
omnibus circa hominibus et

Et qui per Joannem Bate
filium Joannis tam nomi
neque proprio q̄ nomine
procura hinc v̄sque Anz
p̄va Jelis v̄sque Elizabeth
nauarum et de Bate
Jelis matris fuerunt ven
diti et originatim caritati
diti Andree gubernatoris
Romanayori diti mei diti
Andree gubernatoris cen
tum signis libra rum
monete regis regis Jelis
diti regis Jelis
die Jelis
Jelis anni clarescem
et Jelis diti cen
diti Elizabeth m̄s
v̄sque Jelis Francis
regis et non reperitur
diti veniens Jelis
re Jelis quamvis Jelis
Jelis m̄s Jelis
fuit diti diti cen
et veniens ad mortem
diti cen Jelis
Jelis Jelis Jelis
m̄s diti Jelis regis

de septuaginta quinque
in medietate in die
quod unum die quod
vobis aut vobis aut
si dederit pro meo res
meas tenere omni
casu eorum dicit
ex augmentis aut dicit
tamen ut mendo cum
omni diea vobis pro
quibus obis vobis
quod unum pro die
vobis pro die alie
cum omni vobis
quod unum dicit

De rebus vobis
quod unum

Die xxx february anno
Quatuordecimo

Noto Penney seles, Janium
Bisum Jacobus seles, filius
Petri et Gaspar seles, loci
de finalibus Junius villende
Blow regem omnes forme

Et iuramentum confitemur
Et fidelitate recognoscimus
nos debere vobis omnibus
mari ganni paratoris dilecti
vices et regni regis. Quod nos
et vobis vobis quatuor
libras monete, regis regis
damus vobis et libras de pueris
ganni decolor auctor
Probis empti laboribus re
cepti de vobis bonitate. Quod
liber valore. Quod nos
vobis contenti. Quod nos
Et iure ganni. Quod nos
Remunerationem quod vobis
liberis solvere et realiter
paccare. Quod nos
die sine festo virginis Marie
mensis Augusti. Quod nos
vobis. Quod nos
Et nos. Quod nos
Quod nos. Quod nos
decem solidorum dilecti
monete. Quod nos
Quod nos. Quod nos
quorum omnium. Quod nos
Quod nos. Quod nos
submissis negotiatione
Quod nos. Quod nos

juratis sub pena vena
de juri penam vena vel
solum diligenter dan
solum pro pena ractu
solum pro quibus obligat
nisi mobilis Remun
nisi scientia in pessa
solum pro bene fide even
solum dicit de mandatum
aliam nona nona colit
nisi non est velle
solum pro dicit coram
nisi de omni alij que
quod est ad m. l. v. g.

de hereditate regim
Josephus fido
vileq de velle
Josephus fover vileq
de h. respectu
nisi velle alij
de recessi

de

[Faint, illegible handwriting, likely bleed-through from the reverse side of the page.]

Die xxij februarij anno
Quarto om mdcxxij

Joseph Jover fici demarij
Jover delavien de h' Ebor
atobas enca. grefem
vila de Aluy Aluy que
abate rehu pmi m'ee
Juffin @ deense

Jem vn dauant clir d e
clir, negre

Jem vn dauant clir denisse

Jem vn trouallez pinon
des ab franco

Jem vn trouallez derand
des fieda

Jem vn clongre a spana

Jem vn trouallez

Jem vn trouallez

Jem vn calceira vno
dalle

Jem vn trouallez

Jem vn trouallez

Jem vn trouallez

Jem vn trouallez

Jem vn trouallez

Jem vn trouallez

Etrobar que dela roba gra

Quia Poflu ferre cu

fung aomanas fatto

la grola fignem

g. fatto in trouallez

Jem vn trouallez

Item in betula de colore
grogue abrossa man yre
ut de bellis bet

Item in saligam negro
y falvety unady abrossa
man de fiandij, leana

Item in vny falvety verde
ab emiq drossa man negu
vny falvety grogue
de fiandij, leana vny
frazey qu

Item in drossa de colore
abrossa man

de vter Cagualy asy de
quemin lornereby ole
mubey praverne me
muiditels lidenim or
lo qual p minge de p
fuir lorfomq pelm enes
vno de Aluz

Preser brempati
moris transfolo
pysory benicatu
demore de vterne
de huzago

reoribus p[ro]p[ri]is m[on]estis
q[ui] ab univ[er]sali ~~et~~ eorum
p[ro]p[ri]o confrontatur cum
eodem tenentis felix p[ro]p[ri]o que
in eundem ludovicu[m] p[ro]p[ri]o
Itaque autem tenentis
illu[m] d[omi]n[u]m vobis et vobis
facio d[omi]n[u]m nomine cum om[ni]bus
m[er]itis cogitatis illu[m] d[omi]n[u]m
debitis et decursum et aliquid
decurrerit et cum p[ro]p[ri]o
vobis et vobis p[ro]p[ri]o et vobis
p[ro]p[ri]o et vobis p[ro]p[ri]o et vobis
Ceteris qualiter arguen
omnibus suis p[ro]p[ri]o et
his t[er]m[in]is sexaginta lib[ra]s
cum m[er]ite regis p[ro]p[ri]o
quos omnes et quos de
nunciavit d[omi]n[u]m nomine et
ex causa d[omi]n[u]m venientis
de cetero d[omi]n[u]m nomine
omnino p[ro]p[ri]o qui et
p[ro]p[ri]o et quibus p[ro]p[ri]o
p[ro]p[ri]o et vobis p[ro]p[ri]o et vobis
et ceteris m[er]itis p[ro]p[ri]o
aut p[ro]p[ri]o mittentis p[ro]p[ri]o
et vobis tamen d[omi]n[u]m nomine
p[ro]p[ri]o et tenentis vobis m[er]itis

velut de institutione, a qua
vixi preside, et cum beas
proficere propiis tam
propriis obsequiis omni
dium principalem me
cum nobis quod
Am. Aluz

Inter tuos regnum
Jacobus, mox et Jaco
by, ut hunc vider
operari, et vider de
Aluz

Inter tuos

Inter tuos civis
Et hinc et receptis
mox voluntariis reat
numerando et quia
Remuneratione
Aluz

Inter tuos

Die Primas Marijano
Quat. om. ut
Sic omnibus vobis
Aluz

conyudo placet de sen tony
vicaria relicta An contis
fontonyo quous ore fender
vileg seting coly requi via
vigore postis certe gracia
de lumen loqui tando qua
me. drante. unquale fufat
Exhibis caricatum. funder
et gratis cum loci ptefenti
publicis pnting con fitor
et pntitute. reuogruo
vobis Jacobo bella agricola
vileg oela. oleris. loq ab
fenny lo vltis ptebiliti
et foluisti mudi. loqz. vobis
Julian luitio nis et qui
tamoni colui et recepi
voluntari meq omni mudi
realiter numerando
abna parte seo agris
libos mudi. reuogruo
quo pntitatem pteorum
non agris foli domum
conpualium. annis fup
lis foluere domum die decimo
mensis maij loqui et
floriam garis. lily. vobis

Quartus Quatermus

1031

Et ceteram garga
fuerunt venditi vobis
liber onerati et caritati
Bartholomeo Zago filio
publico recepto per fran
ciscum Eysermannum mari
norum die decimo mensis
may anni dicitur in
Policia vero filio publico
recepto per Michaellem
Eysermannum viceleer
myn viceleer de ontinyens
die decimo tertio may anni
dicitur per dicitur cent.
strinit Eysermannum signa
nup Putereabon dicitur
centuale filio recepto
per franciscum Eysermannum
mari norem die
decimo Apriliis anni dicitur
strinit Aluaro Sanchez
Buitieris. Deinde vero
dicitur Aluaro Sanchez
quibus cum suo lotrino
de ramento recepto per
gasparem Belle norem.

Die vigesimo nono mensis July
anni ad beatorum leonardum
et aliorum magistrorum salutem
dem regni publicato die
die decimo July anni ad beatorum
Johannem reverentium virorum
centium sanctorum et aliorum
sanctorum episcoporum et aliorum
sequebatur vero Johannes et
franciscum regem nostrum
marchi regni die nono Janu-
arii anni ad beatorum
regem et aliorum consuevit
mit Hieronymum et Garsia
Postmodum vero et aliorum
Hieronymum et Garsia trans-
portavit et aliorum consuevit
et aliorum Michaeli Navarra
appati nostro Johannes pau-
menti recepto et aliorum
Hieronymum et Garsia
die decimo quarto no-
vembris anni ad beatorum
demque vero et aliorum Joanne
Navarra et Michaeli
Navarra et aliorum et aliorum
et aliorum Michaeli Navarra
et aliorum et aliorum

quibus obsequio mobiliis
quod est Annus Alodij

J

Felix hujus rei sum
Josephus abbas civis
villae de la Celle
Alodij reperi
et hujusmodi gibber
civis hujusmodi de la
villae de la Celle

Die in marij an

Quarta die in die

Sit omnibus notum quod
Joannes de la Celle
civis hujusmodi villae de
la Celle de la Celle
gratis cum hoc omni
publico gestis in fita
et pubertate recognos
vobis hanc copia me
linario villa de la Celle
Alodij hujusmodi villae
hujusmodi et hujusmodi
hujusmodi et hujusmodi

presenti vice de hinc
fienter gratiam Eve
sunt publicis hinc de
veneris. vltis hinc
Andree dicit vice de hinc
de hinc gratiam hinc
Candide vltis hinc
dium. In anno dicit de hinc
situm expositum hinc
vltis expositum de hinc
molinar confrontatum
ex limitatum

de solatum de de hinc
terre motu magno successu
quidam vice de hinc
ex quibus terminis hinc
quibus vice de hinc
seu de hinc hinc
secundo mensis decem
huius anni dicit de hinc
quod qui dem molenti
num dicit hinc ante
dium terre motu
mudi hinc hinc
ex remanentem hinc
hinc de hinc vice de hinc

Boz roqm. obsequio vobis
adnomine meo et quomodo
habendum et tenendum
et regendum cum recipiendum
et recuperandum ad
vobis et recipisse confi
tendum ab adnomine vobis
vobis de miscato seu @
quocumque procuratore
comitibus et vobis omnes
vobis vobis vobis
libros quindecim blivis
et decem de vobis vobis
vobis vobis vobis
de solvione vobis
Januarij quocumque vobis
anni dicitur vobis. et quomodo
ratione confirmatis per
fionis casualis quam
anno quolibet vobis
comes de vobis tamquam
dominus vobis. Beni
clota vobis facis facis
et responsum tenemur
et vobis quomodo vobis
meo et quomodo habent
et recuperaveris opus
seu vobis et vobis quomodo
vobis legitimos vobis
facis vobis firmam
vobis vobis City Coze

cum posse p[ro]p[ri]a m[er]ito
quod m[er]ito p[ro]p[ri]a h[ab]et
obligat m[er]ito p[ro]p[ri]a
Ad hanc p[ro]p[ri]a

Felix regis regnum
qui p[ro]p[ri]a

et dicitur armis

Perecollescauallero
senior de la h[ab]itacione de Baro
nia de Benifallim
Inuita via Regis suum
terre gratia cum ro
gatu publico facta h[ab]et
nomen in subro
gat de gubernar de
senior Baronia et
nunc collescauallero
de la matre Baronia
presens et acceptam
sonant et attribuit
ad eum totu[m] g[ub]er
que p[ro]p[ri]a mag[is]t[er]
Clarum h[ab]et g[ub]er
ab eo cuius de sen
Baronia et sonant
g[ub]er que et sen

fulci debere istis publicis
receptis p[ro]p[ri]a p[ro]f[er]atim
et quicquid Remaneat quod
est in istis

frater Ruyter regina
nicolaus abas et
gospardus auri
custos d[omi]ni v[est]ri
et h[ab]it[us]

Die xxij marij anno
Quat[er]m[od]o m[od]o v[est]ri

Ego Petrus em bonea filius
vincenij labor lignarum
presentes v[est]ri et d[omi]ni
vicinus et h[ab]it[us] s[er]v[us] t[er]re
gratis cum hoc present[er]
publico istis de vend[er]e
vobis vincenno copis filius
petri agricole d[omi]ni v[est]ri et
Alph[er]d[us] d[omi]ni v[est]ri et h[ab]it[us]
quem dam[us] v[est]rum meum
situm et positum inter
m[un]do d[omi]ni v[est]ri g[ra]tiam
istoc de t[er]ra et del comi

del tunc con fronto tum
ed limitatum cum terra
goparis ante cum terra
soluam Barthomei moys
cum terra viduq Michaeli
manti cum terra luduini
abas l seum ryo festua
et obligatum ad unguen
sex decim solidorum et sex
denariis unguen cum
annis singulis solum drom
fratribus conuenit et ryo
nolentij drom Augustini sub
die viginti tertio mensis
Aprilis qui quietari possunt
quis sex decim libram
et decim solidorum monete
roya vobis. Ray maioris
lingualis cum reliqua
partem diti lingualis drom
tenentur Vincentius Caru
aut franciscus. Hanc
autem conditionem diti
vobis est vobis facis cum
duabus vobis aqua et rigo
nouo et cum ryo ryo
et ryo ryo aqua ryo ryo
ad rigan drom ad ryo ryo
et ryo ryo que ryo ryo ryo
et ryo ryo ryo ryo ryo

De Dili die anno

Pro Una castro huius agri
Cetera filius petri de fano
Villae de huius castro pro se
venit et pro ea in me
vobis In fano de moco bone
filius, vin centij omnibus
illis quas dicitur libris
monete: regis pro me
vobis de huius castro
Et ad compensationem
illorum quas dicitur
sepdecim librarum et de
cem solidorum monete regis
pro quibus seu quorum
filiis videlicet mis vendi
dili quas cum hoc tum
filiis et capitulum inter omnes
dili huius In fano de huius
de huius a. pro de castro
filiis publicis regis et
regis In fano de huius
castro ante huius et
quingentorum pro comens
vobis cum de huius pro
In fano de huius ad hoc
Et pecunia quingentorum